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W dniach 19 i 20 czerwca 2017 roku Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego organizuje cykl
spotkań i  konferencji  w ramach inicjatywy „Klimat dla Przedsiębiorczości”.  Program
Inicjatywy skierowany jest do bezrobotnych
i poszukujących pracy mieszkańców powiatu krakowskiego pragnących powrócić na rynek
pracy oraz pracodawców zainteresowanych finansowymi formami wspierania zatrudnienia
oraz rozwoju pracowników.

 

W ramach I dnia przewidziano między innymi:

Seminarium: „Bezpieczna praca cudzoziemców, nadchodzące zmiany w
zatrudnianiu Cudzoziemców” – spotkanie poświęcone pracodawcom zatrudniającym
obcokrajowców. Podczas spotkania zostaną zaprezentowane oraz omówione
obowiązujące procedury oraz planowane zmiany dotyczące powierzenia pracy
cudzoziemcowi.
Warsztaty „Dojrzałość będzie atutem 50+” – spotkanie dla osób powyżej 50 roku
życia, promujące możliwości aktywizacyjne oraz rozmowy doradcze.
Kiermasz Pracy i Szkoleń – konferencja dla absolwentów projektów „Mania
Pracowania II” oraz „Lubię to II” połączona z targami pracy oraz targami edukacyjno-
szkoleniowymi.

 

W ramach II dnia przygotowano następujące bloki tematyczne:

Konferencja „Młodość i co dalej -30” – spotkanie dla osób poniżej 30 roku życia
promujące możliwości aktywizacyjne dla tej grupy osób.
Konferencja „Doświadczenie Twoim atutem +30” – spotkanie dla osób powyżej 30
roku życia promujące możliwości aktywizacyjne dla tej grupy osób.
„Ograniczenia i bariery” – warsztaty dla osób wymagających szczególnej pomocy w
powrocie na rynek pracy.

 

W  ramach  dwudniowej  inicjatywy  uruchomione  zostaną  Punkty  Informacyjno-
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Konsultacyjne  Biura  Rozwoju  Przedsiębiorczości,  Biura  Rozwoju  Zawodowego  oraz
Projektów  realizowanych  przez  UPPK.  Ponadto  w  ramach  Centrum  Adaptacji
Informatycznej prowadzone będą warsztaty informatyczne stanowiące element aktywnego
poszukiwania pracy.

 

Udział w Konferencji jest bezpłatny. Wszystkich zainteresowanych, zarówno Pracodawców,
bezrobotnych jak i osoby poszukujące zatrudnienia, zapraszamy do udziału w spotkaniu.

Termin: 19 i 20 czerwca 2017 r. od godz. 1000

Miejsce: Hotel Best Western Premier, Kraków, ul. Opolska 14 a
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